Елховский сельский исполнительный комитет
  Альметьевского муниципального района

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№4                                                                         «20» августа2018 года

О внесении изменений в Постановление
 Елховского сельского исполнительного
 комитета  Альметьевского муниципального
 района № 1 от «11» января 2016 года
 «Об утверждении реестра улиц населенных пунктов
Елховского  сельского поселения
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  28.12.2013  №  443-ФЗ  «О
федеральной  информационной  адресной  системе  и  о  внесении  изменений  в
Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской  Федерации»,  Законом  Республики
Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в  Республике
Татарстан», на основании постановления  Правительства Российской Федерации
от  19.11  2014  № 1221  «Об  утверждении  Правил  присвоения,  изменения  и
аннулирования адресов»

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменение  в  Постановление   Елховского  сельского
исполнительного  комитета   Альметьевского  муниципального  района  №  1  от
«11»  января  2016  года  «Об  утверждении  реестра  улиц  населенных  пунктов
Елховского   сельского  поселения  Альметьевского  муниципального  района
Республики Татарстан» дополнив новыми улицами согласно приложению.

2.  Обнародовать  настоящее  постановление  на  специальных
информационных стендах, расположенных на территории населенных пунктов, а
также разместить на сайте Альметьевского муниципального района Республики
Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Елховского сельского
исполнительного комитета                                                             Д.Р.Хайрисламова

                                                                                                                          Приложение
                                                                                                                          к постановлению  Елховского
                                                                                                                          сельского исполнительного комитета
                                                                                                                         Альметьевского муниципального  района
                                                                                                                         Республики Татарстан
                                                                                                                         № 4  от  20.08.2018  года

РЕЕСТР
новых улиц населенного пункта  Елховского

сельского поселения Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан

№
п/п

Наименование населенных пунктов Названия улиц

1 село  Елхово ул. Молодежная

ул. Нефтяников

ул. Мира

ул. Дружбы

ул. Сосновая

Руководитель Елховского
сельского исполнительного                                                 Д.Р.Хайрисламова